Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.03.2017                                                                                                         № 49-146

пос. Нижнее Пронге

[image: image1.emf]                            Об утверждении   Программы  комплексного развития систем коммунальной инфр а- структуры Нижнепронгенского   сельского поселения Николаевского муниципал ь- ного района   Хабаровского края до 2025 года        В соответствии с Федеральными законами от 06 октября   2003 г. № 131  –   ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фед е- рации», от 30 декабря 2004 г. № 210  –   ФЗ «Об основах регулирования тарифов о р- ганизаций коммунального комплекса», от 23 ноября 2009 г.    № 261  –   ФЗ «Об эне р- госбереже нии и о повышении энергетической эффективности и о внесении измен е- ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом През и- дента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективн о- сти деятельности органов местного самоуправ ления, городских округов и муниц и- пальных районов (в ред. Указа Президента РФ от 13.05.2010 № 579 ) ,  Уставом  Нижнепронгенского   сельского поселения, а также по итогам проведения   публи ч- ных слушаний по проекту Программы   комплексного развития систем коммунал ь- ной инфраструкту ры Нижнепронгенского   сельского поселения Николаевского м у- ниципального района   Хабаровского края до 2025 года   от 10 .03.2017   г. ,     Совет депутатов   Нижнепронгенского   сельского посел е ния   РЕШИЛ :      1. Утвердить   Программу   комплексного развития комму нальной инфрастру к- туры Нижнепронгенского   сельского поселения     Николаевского м у ниципального  района  Хабаровского края до 2025 года .   2. Опуб ликовать настоящее решение   в  « Сборнике нормат ивных  право вых  актов Нижнепронгенского   сельского поселения и  разместить  на   официальном са й- те а д министра ции Нижнепронгенского   сельского поселения.   3. Настоящее решение   вступает в силу после   его  официального  опубликов а- ния (обнародования).         Глава сельского поселения   Председатель Совета депутатов                                                                  А.Б. Мин ь ков

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 23 ноября 2009 г.  № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления, городских округов и муниципальных районов (в ред. Указа Президента РФ от 13.05.2010 № 579), Уставом Нижнепронгенского сельского поселения, а также по итогам проведения публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года от 10.03.2017 г.,
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Председатель Совета депутатов                                                               А.Б. Миньков